
 

 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

06.07.2018 № 475   
 

О внесении изменений в постановление Администрации городского округа  
Стрежевой от 28.05.2015 № 382 

 
 

В связи с изменением структуры Администрации городского округа 
Стрежевой 

 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 
1. Внести изменения в постановление Администрации городского округа 

Стрежевой от 28.05.2015 № 382 (в редакции от 12.05.2016 № 355, 27.12.2016  
№ 1004, 19.09.2017 № 694, 13.11.2017 № 817, 19.02.2018 № 90, 08.05.2018 № 297) 
«Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной 
услуги «Предоставление информации о порядке предоставления жилищно-
коммунальных услуг»: 

1.1. Подпункт 1 пункта 8 Административного регламента предоставления 
муниципальной услуги «Предоставление информации о порядке предоставления 
жилищно-коммунальных услуг», утвержденного указанным постановлением (далее 
– Административный регламент) изложить в редакции: 

«1) лично при обращении к должностному лицу (специалисту) отдела 
экономического анализа, прогноза и регулирования потребительского рынка 
Администрации городского округа Стрежевой;». 

1.2. Пункт 10 Административного регламента изложить в редакции: 
«10. Обращения по контактному телефону по вопросам информирования о 

порядке предоставления муниципальной услуги принимаются в соответствии с 
графиком работы отдела экономического анализа, прогноза и регулирования 
потребительского рынка Администрации городского округа Стрежевой, 
представленному в приложении 1 к Административному регламенту.». 

1.3. Абзац первый пункта 12 Административного регламента изложить в 
редакции: 

«12. При ответах на телефонные звонки и устные обращения специалисты 
отдела экономического анализа, прогноза и регулирования потребительского 
рынка Администрации городского округа Стрежевой, обязаны предоставлять 
информацию по следующим вопросам:». 

1.4. Пункт 18 Административного регламента изложить в редакции: 
«18. При обращении за информацией по электронной почте, с 

использованием Единого портала государственных и муниципальных услуг 



(функций), ответ направляется в течение тридцати календарных дней со дня 
регистрации обращения. 

В обращении гражданин в обязательном порядке указывает свои фамилию, 
имя, отчество (последнее - при наличии), адрес электронной почты, по которому 
должны быть направлены ответ, уведомление о переадресации обращения. 
Гражданин вправе приложить к такому обращению необходимые документы и 
материалы в электронной форме. Ответ на обращение направляется в форме 
электронного документа по адресу электронной почты, указанному в обращении, 
поступившем в Администрацию городского округа Стрежевой, Отдел 
экономического анализа, прогноза и регулирования потребительского рынка 
Администрации городского округа Стрежевой в форме электронного документа, и 
в письменной форме по почтовому адресу, указанному в обращении, поступившем 
в Администрацию городского округа Стрежевой, Отдел экономического анализа, 
прогноза и регулирования потребительского рынка Администрации городского 
округа Стрежевой в письменной форме.». 

1.5. Пункт 22 Административного регламента изложить в редакции: 
«22. Непосредственно предоставление муниципальной услуги осуществляет 

отдел экономического анализа, прогноза и регулирования потребительского рынка 
Администрации городского округа Стрежевой (далее - Отдел).». 

1.6. Приложение 1 к Административному регламенту изложить в новой 
редакции согласно приложению к настоящему постановлению. 

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в 
газете «Северная звезда» и размещению на официальном сайте органов местного 
самоуправления городского округа Стрежевой. 

3. Настоящее постановление вступает в силу с 01.08.2018. 
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя Мэра городского округа по экономике и финансам, начальника 
Финансового управления Администрации городского округа Стрежевой  
Дениченко В.В. 

 
 

Мэр городского округа              В.М. Харахорин 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Валиева 
Разослать: Администрация, Финансовое управление, ОЭАиП, Управление делами 



Приложение  
УТВЕРЖДЕНА 
постановлением Администрации 
городского округа Стрежевой 
от 06.05.2018 № 475 

 
 

Справочная информация  
о месте нахождения, графике работы, контактных телефонах, адресах электронной 

почты органов, предоставляющих муниципальную услугу, их структурных 
подразделений и организаций, участвующих в предоставлении муниципальной 

услуги 
 

1. Администрация городского округа Стрежевой 
Место нахождения: 636785, Томская область, г. Стрежевой, ул. Ермакова, 46а. 
График работы Администрации городского округа Стрежевой: 
 
Понедельник: с 08.30 до 17.30 перерыв с 13.30 до 14.00 
Вторник: с 08.30 до 17.30 перерыв с 13.30 до 14.00 
Среда: с 08.30 до 17.30 перерыв с 13.30 до 14.00 
Четверг: с 08.30 до 17.30 перерыв с 13.30 до 14.00 
Пятница: с 08.30 до 16.00 перерыв с 13.30 до 14.00 
Суббота: выходной день 
Воскресенье: выходной день 

 
График приема заявителей в Администрации городского округа Стрежевой: 
 
Понедельник: с 08.30 до 17.30 перерыв с 13.30 до 14.00 
Вторник: с 08.30 до 17.30 перерыв с 13.30 до 14.00 
Среда: с 08.30 до 17.30 перерыв с 13.30 до 14.00 
Четверг: с 08.30 до 17.30 перерыв с 13.30 до 14.00 
Пятница: с 08.30 до 16.00 перерыв с 13.30 до 14.00 
Суббота: выходной день 
Воскресенье: выходной день 

 
Почтовый адрес Администрации городского округа Стрежевой: 636785, Томская 
область, г. Стрежевой, ул. Ермакова, 46а, Администрация городского округа 
Стрежевой. 
Контактный телефон: 8 (38259) 5-10-01. 
Официальный сайт органов местного самоуправления городского округа 
Стрежевой в сети Интернет: http://admstrj.tomsk.ru. 
Адрес электронной почты Администрации городского округа Стрежевой в сети 
Интернет: office@admstrj.tomsk.ru. 
 
 
 
 



2. Отдел экономического анализа, прогноза и регулирования 
потребительского рынка Администрации городского округа Стрежевой 

 
Место нахождения отдела экономического анализа, прогноза и регулирования 
потребительского рынка Администрации городского округа Стрежевой: 636785, 
Томская область, г. Стрежевой, ул. Ермакова, 46а, кабинеты 9, 22. 
График работы отдела экономического анализа, прогноза и регулирования 
потребительского рынка Администрации городского округа Стрежевой: 
 
Понедельник: с 08.30-12.30 обед с 12.30 до 14.00 с 14.00-17.30 
Вторник: с 08.30-12.30 обед с 12.30 до 14.00 с 14.00-17.30 
Среда: с 08.30-12.30 обед с 12.30 до 14.00 с 14.00-17.30 
Четверг: с 08.30-12.30 обед с 12.30 до 14.00 с 14.00-17.30 
Пятница: с 08.30-12.30 обед с 12.30 до 14.00 с 14.00-16.00 
Суббота: выходной день 
Воскресенье: выходной день 

 
График приема заявителей в отделе экономического анализа, прогноза и 
регулирования потребительского рынка Администрации городского округа 
Стрежевой: 
 
Понедельник: с 08.30-12.30 обед с 12.30 до 14.00 с 14.00-17.30 
Вторник: с 08.30-12.30 обед с 12.30 до 14.00 с 14.00-17.30 
Среда: с 08.30-12.30 обед с 12.30 до 14.00 с 14.00-17.30 
Четверг: с 08.30-12.30 обед с 12.30 до 14.00 с 14.00-17.30 
Пятница: не приемный день 
Суббота: выходной день 
Воскресенье: выходной день 

 
Почтовый адрес отдела экономического анализа, прогноза и регулирования 
потребительского рынка Администрации городского округа Стрежевой: 636785, 
Томская область, г. Стрежевой, ул. Ермакова, 46а, кабинеты 9, 22. 
Контактный телефон: (38 259) 3-17-50; 5-00-65. 
Официальный раздел сайта отдела экономического анализа, прогноза и 
регулирования потребительского рынка Администрации городского округа 
Стрежевой в сети Интернет: http://admstrj.tomsk.ru в разделе «Муниципальные 
услуги - Контактная информация». 
Адрес электронной почты отдела экономического анализа, прогноза и 
регулирования потребительского рынка Администрации городского округа 
Стрежевой в сети Интернет: Balickaya@admstrj.tomsk.ru. 
 

 


	Справочная информация  о месте нахождения, графике работы, контактных телефонах, адресах электронной почты органов, предоставляющих муниципальную услугу, их структурных подразделений и организаций, участвующих в предоставлении муниципальной услуги

